
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

  

от 25 июля 2022 года                                                                     № 117 

р.п. Панино 

  

Об утверждении структуры администрации 

Панинского городского поселения 

Панинского муниципального района 

Воронежской области 

  

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст.27 Устава Панинского городского поселения, Совет народных 

депутатов Панинского городского поселения 

  

Р Е Ш И Л: 

  

      1.Утвердить структуру администрации Панинского городского поселения 

Панинского муниципального района Воронежской области согласно приложению. 

     2. Решение Совета народных депутатов Панинского городского поселения от 

10.02.2022 № 86 «Об утверждении структуры администрации Панинского 

городского поселения» признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

Панинского  городского поселения «Панинский муниципальный вестник 

«Официально». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дняего официального опубликования. 

     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации поселения. 

  

Глава Панинского 

городского поселения                                                        Л.В. Зуева 

 



 


